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Baresso Coffee med udsigt til Rundetårn 

I morgen slår Baresso Coffee dørene op til sin 22. kaffebar. Den ligger på hjørnet af 

Købmagergade og Krystalgade. 

Midt i det pulserende butiks- og kontorliv og med et fantastisk kig til Rundetårn åbner 
Baresso Coffee det nyeste skud på stammen af kaffebarer. 

”Den nye kaffebar ligger meget centralt og smukt ved siden af Regensen og over for 
Rundetårn. Facaden mod Krystalgade er åbnet op, så gæsterne har et godt udsyn ned 
ad gaden, og samtidig kan man fra stort set alle pladser i kaffebaren nyde udsigten til 
Rundetårn. Så man sidder på én og samme tid midt i historien og det hektiske 
storbyliv på en af de travleste shopping-gader i København,” fortæller Kenneth 
Luciani, adm. direktør og stifter af Baresso Coffee. 

Kaffebaren er en af de større i Baresso kæden og har plads til 70 siddende gæster i to 
etager. I underetagen er der skabt et hyggeligt loungemiljø, hvor man her til vinter vil 
kunne lune sig med en rygende varm caffè latte og levende lys. 

Med en placering tæt på universitetet og mange kontorer i nabolaget har Baresso 
Coffee store forhåbninger til, at studerende og kontorfolk vil købe deres morgenkaffe i 
den nye kaffebar, ligesom de har mulighed for at komme forbi til en lun sandwich i 
frokostpausen. Desuden giver de mange butikker og turistattraktioner i området et 
godt grundlag for forbipasserende, der har brug for en pause og en god kop kaffe. 

Billeder vedhæftet: 

1+2 Stemningsbilleder fra Baresso Coffee 

For yderligere information kontakt:  
Anita Grubbe Nørgaard  
Telefon: 3367 3882 / 2266 2888 
E-mail: agn@baresso.com  
 
Idémanden bag Baresso Coffee er Kenneth Luciani, der sammen med en gruppe 
danske investorer har opbygget Baresso-konceptet – fra design af inventar, udvikling 
af kaffeblandinger og opskrifter til uddannelse og træning af Baristaer. Den første 
Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i 2000. I dag er der 36 Baresso 
Coffee fordelt på 22 koncept-kaffebarer i København, Århus, Odense og Aalborg samt 
15 franchise-kaffebarer ejet af hhv. DFDS Seaways, Coop Danmark og SMS 
Shoppingcenter på Færøerne. Baresso Coffee beskæftiger 400 medarbejdere. 
Yderligere info: www.baresso.com 


